
Miłosne kartki z życzeniami z okazji
narodzin
Instrukcje Nie. 1369

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Szczególnie ważne jest podarowanie wyjątkowej kartki z okazji narodzin naszego maleństwa. Wyraża ona
całą miłość i dobre życzenia dla dziecka, a następnie jest bezpiecznie przechowywana w albumie z
pamiątkami.

Hura dla chłopca! Hura dla dziewczynki!

Dziewczynka czy chłopiec?

Niebieska lokomotywa i różowa butelka dla dziecka są wykonane w ten sam sposób. Weź poduszkę z
tuszem i pokoloruj krawędzie kart i kopert. Użyj szablonu "serce", aby wyciąć małe serca z papieru
rzemieślniczego i ozdobić krawędzie tuszem do stemplowania. Udekoruj serca na kopertach za pomocą
kleju 3D.

Następnie przymocuj do siebie różne ozdobne wstążki za pomocą taśmy : kawałek koronkowej wstążki,
kawałek wstążki z wzorem kropek na górze i wreszcie wąska satynowa wstążka (odcięta od dłuższej
wstążki) są przymocowane do siebie za pomocą taśmy o długości 25 cm dla lokomotywy i 14 cm dla butelki
dla niemowląt. Są to elementy przyciągające wzrok na każdej karcie. Ta biżuteryjna kombinacja wstążek jest
teraz przyklejona do karty za pomocą dwustronnej taśmy klejącej.
Satynowa wstążka zostanie później wykorzystana jako zapięcie: wystarczy zawiązać ją w ładną kokardę na
końcu pracy.

Butelkę można dodatkowo ozdobić miętowo-zieloną satynową wstążką, cyrkoniami, półperełkami i



materiałowym kwiatkiem lub ozdobnym guzikiem. Wszystkie akcesoria dekoracyjne można łatwo
przymocować za pomocą gorącego kleju, kleju rzemieślniczego lub taśmy.

Aby uzyskać"koła" lokomotywy , wystarczy przykleić pasujące kolorowe kamienie szlachetne do
drewnianych guzików i małych półpereł na górze.

Dodatkowa wskazówka rzemieślnicza:

Warto pomalować małe buciki dziecięce z papier-mâché farbą pasującą do kartki. Takie buciki nie tylko
przyciągają wzrok, ale także można do nich włożyć pieniądze przeznaczone na prezent dla dziecka ! Buciki
dziecięce są najpierw malowane białą, różową lub jasnoniebieską farbą. Następnie użyj cienkopisu w
kolorze niebieskim lub czarnym, aby pokolorować kontury podeszwy buta, palców i pięty. Zawiąż wąską
białą satynową wstążkę na kokardce buta i udekoruj but koralikami i drewnianymi guzikami.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

418706 Wstążka satynowa "Pastel 10 mm", zestaw 5 sztuk po 3 m każda 1

632836 Półperły, masa perłowa 1


